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[image: image5.wmf]WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL

SAMODZIELNY  PUBLICZNY
ZAKŁAD  OPIEKI  ZDROWOTNEJ

MOTYLKOWE  SZPITALE                 W  NOWEJ  SOLI
             DLA DZIECI                                                                                                                                                                FAIR PLAY




( CENTRALA (068) 38-82-100                                                                                                               ADRES: 

( DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359





ul. Chałubińskiego 7

( GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA  (068)38-82-358 


                           67-100  Nowa Sól 

( Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345

( GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351


               
              REGON  97074733

( DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111  FAX 38 71 281                                                                NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 22-11- 2017r.
Znak sprawy: DZP-282-15/2017
WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPISÓW ZPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  (2) 
w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o wartości  poniżej 30 000 euro na podstawie art.4 ust.8 ustawy  z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r. , poz. 1579) 

pn. „Dostawa lampy operacyjnej LED w wersji  jezdnej  na potrzeby Bloku Operacyjnego  Wielospecjalistycznego  Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Soli ”
Pytanie 1 

Dotyczy punktu 5

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, o zwartej jednolitej konstrukcji (bez rozdzielonej konstrukcji) o kształcie trójramiennej gwiazdy?
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Odpowiedź

Tak

Pytanie 2: Dotyczy punktu 8

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której temperatura barwowa regulowana jest w 3 krokach w zakresie 3800 – 4300 – 4800 K ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3: Dotyczy punktu 9

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której regulacja natężenia światła odbywa się w zakresie 30-100% (od 48 000 Lux do 160 000 Lux) i jest realizowana jest za pomocą panelu membranowego, umieszczonego na czaszy lampy? 

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4: Dotyczy punktu 16

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której pobór mocy wynosi 136VA?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 5: Dotyczy punktu 17

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której statyw jezdny posiada wysokość 1600mm?
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Odpowiedź

Tak

Pytanie 6: Dotyczy punktu 20

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której podstawa lampy posiada wymiary 700 x 720 mm?
Odpowiedź

Tak
Pytanie 7 : Dotyczy punktu 22

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której waga całkowita wraz z statywem wynosi 53kg?
Odpowiedź

Nie
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